sujeto a cargo, con la Fundación Privada Leo Messi Argentina, con . 	domicilio en la calle Alvear N° 1670, piso 11, de la ciudad de Rosario, 
Departamento de Rosario, Provincia de Santa Fe; mediante el cual la 
misma se compromete a donar al Municipio de Lanús, la suma de pesos 
CUATRO MILLONES TRESCIENTOS MIL ($4.300.000) que serán 
utilizados para efectuar los trabajos de ejecución del Proyecto 
"INTERVENCIÓN EN EL ÁREA DEPORTIVA-PARQUE JUAN PIÑEIRO", 
sito en la manzana formada por la calle Gral. Hornos, Dardo Rocha, José 
León Suárez y 3 de Febrero, Partido de Lanús, conforme el modelo de

[...]

Intendente Actuario Néstor Osvaldo Grindetti, a quien en lo sucesivo se 

denominará EL DONATARIO; en los «términos contenidos en las cláusulas 

siguientes: 

PRIMERA.- Por el presente contrato, EL DONANTE se obliga a transferir la 

suma de PESOS CUATRO MILLONES TRESCIENTOS MIL CON CERO 

CENTAVOS ($ 4.300.000,00) en favor de EL DONATARIO, a título de donación 

con cargo.- EL DONATARIO, a su turno, expresa su voluntad de aceptar la 

presente donación con cargo de la suma referida y se compromete a recibirlos 

en la forma y oportunidad pactadas en las cláusulas siguientes.-